

Kartenantrag Visa Debit Stu



Kundenangaben Name, Vorname* _____ Strasse, Nr.* PLZ, Ort* Geburtsdatum* Handynummer* E-Mailadresse* **LUKB IBAN** *Pflichtfelder Angaben zur Visa Debit Stu Name auf Karte Vor- und Nachname, max. 24 Stellen, keine Umlaute/Akzente andere Limite gewünscht: □ Standard Tageslimite CHF 3'000 andere Limite gewünscht: 🗆 _____ Standard Monatslimite CHF 5'000 Bestimmungen für die Bestellung der Visa Debit Stu Du bestätigst, dass die oben genannte Person für die Verwendung der Visa Debit Stu mit den aufgeführten Dienstleistungen berechtigt ist. Du erklärst dich zudem damit einverstanden, dass sämtliche Beträge aus dem Einsatz der Visa Debit deinem Konto belastet werden. Du ermächtigst die Luzerner Kantonalbank AG (nachfolgend «LUKB»), zur Abwicklung bzw. Kartenherstellung benötigte Daten an den Kartenprozessor bzw. Kartenproduzenten weiterzugeben. Du bestätigst hiermit, die Basisdokumente der LUKB erhalten und zur Kenntnis genommen zu haben und anerkennst diese für dich als verbindlich. Die Bedingungen für die Benützung der Visa Debit werden dir mit der Kartenauslieferung zugestellt. Für das Stu-Angebot arbeitet die LUKB mit der Jaywalker AG zusammen. Das Mehrwertprogramm Stu (insb. Rabattprogramm und Stu-App) wird dir direkt von der Firma Jaywalker AG in Luzern erbracht. Zu diesem Zweck geben wir der Jaywalker AG deine Stammdaten bekannt. Dies umfasst insbesondere Name, Vorname, Adresse, Geburtsdatum, E-Mail-Adresse, Mobile-Nummer, Konto-Nummer/IBAN, Kontoart und Clearing-Nummer. Für das Mehrwertprogramm Stu gelten zwischen dir und Jaywalker AG deren Allgemeinen Geschäftsbedingungen (www.stu.info/de/agb) und deren Datenschutzerklärung (www.stu.info/de/datenschutz). Der Vertrag mit Jaywalker AG kommt mit der Ausstellung der Stu zustande. Mit diesem Kartenantrag stimmst du dem zu. Teilnahme am Stu Mehrwertprogramm «Cashback» (optional) Das Rabattprogramm des Mehrwertprogramms Stu umfasst u.a. ein Cashback-System und wird direkt von der Firma Jaywalker AG in Luzern erbracht. Für die Ermittlung und die Gutschrift des Cashback geben wir mit deinem Einverständnis die Transaktionsdaten deiner Stu-Karte an Jaywalker AG bekannt. Darüber hinaus können deine Transaktionsdaten in anonymisierter Form zu statistischen Zwecken bearbeitet werden (u. a. genutzte Verkaufsstellen und Rabattnutzung). Für das Mehrwertprogramm Cashback gelten zwischen dir und Jaywalker AG deren Allgemeinen Geschäftsbedingungen (www.stu.info/de/agb) sowie Cashbackbedingungen (www.stu.info/de/cashback-bedingungen) und deren Datenschutzerklärung (www.stu.info/de/datenschutz). Deine Einwilligung dazu kann auch jederzeit über unser Beratungscenter (0844 822 811) oder im E-Banking (re-)aktiviert oder widerrufen werden. ☐ Ich nehme am Stu Mehrwertprogramm «Cashback» teil und bin mit der Bearbeitung meiner Transaktionsdaten einverstanden. Ort, Datum _____ Kundenunterschrift _____ Unterschrift Sorgerechtsinhaber/in* ____

*Bei Kunden unter 15. Jahren ist der Kartenantrag zwingend von einem Sorgerechtsinhaber zu unterzeichnen.